
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Obnova a statické zajištění objektu – Zřícenina loveckého zámečku Mořičov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000006“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Obnova a statické zajištění objektu – Zřícenina loveckého zámečku Mořičov" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: BOLID M s.r.o.

Sídlo: Voršilská 2085/3
11000 Praha 1

IČO: 26347741

Datum a čas doručení nabídky: 20.03.2025 13:15

Nabídková cena: 10 735 000,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Obnova a statické zajištění objektu – Zřícenina loveckého zámečku Mořičov":

Název: BOLID M s.r.o.

Sídlo: Voršilská 2085/3
11000 Praha 1

IČO: 26347741

Nabídková cena: 10 735 000,00 Kč bez DPH

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH a
po posouzení vyhověla požadavkům stanoveným zadavatelem v
zadávacím řízení.

1 /2



Město Ostrov

Zadavatel usnesením Rady města Ostrov č. 423/2025 ze dne 16.04.2025 rozhodl o přidělení předmětné
veřejné zakázky dodavateli BOLID M s.r.o., se sídlem: Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, IČO: 26347741,
který se s nabídkovou cenou ve výši 10 735 000,00 Kč bez DPH umístil v konečném pořadí na prvním
místě, a schválil uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky s tímto dodavatelem.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikace je součástí protokolu o posouzení
kvalifikace.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Vybraný dodavatel řádně prokázal splnění všech požadavků stanovených zákonem a splnění požadavků
stanovených zadavatelem.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Poučení:
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 a násl. Zákona.
Případné námitky musí být doručeny do 15 dnů od oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel v souladu s
ustanovení § 246 odst. 1 Zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem.

V Ostrově dne 22.04.2025

Bc. Pavel Čekan, starosta města

2 /2


		2025-04-23T13:15:46+0200
	Bc. Pavel Čekan




